2.1.3.Загальний обсяг природного газу, замовлений
Споживачем за цим Договором, складається з сум
загальних обсягів природного газу, замовлених
Споживачем на всі розрахункові періоди протягом
строку дії Договору.»
Внести зміни у п.4.3. зменшивши суму Договору на
719 856,22грн.( сімсот дев’ятнадцять тисяч вісімсот
п’ятдесят шість грн.22 коп)
Викласти пункт 4.3. Договору в наступній редакції:
«4.3. Загальна вартість цього Договору становить:
49 013,82 грн( сорок дев’ять тисяч тринадцять грн.
82коп), крім того ПДВ – 9802,76 грн, разом з ПДВ –
58 816,58 грн( п’ятдесят вісім тисяч вісімсот
шістнадцять грн. 58 коп)».
3. Решта умов Договору залишаються незмінними і
обов’язковими для виконання Сторонами.